
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

QUARTA- FEIRA – 11 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1548 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 

 
 

 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

NA COLETA, ANÁLISE E FORMATAÇÃO DE DADOS RELATIVOS A INVESTIMENTOS MUNICIPAIS EM DRENAGEM DE ÁGUAS 

PLUVIAIS, COLETA E TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS, BEM COMO A INSERÇÃO DE TODOS OS DADOS NO SISTEMA 

NACIONAL DE INFORMAÇÕES SOBRE SANEAMENTO SNIS DE SÃO MIGUEL DAS MATAS.    

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

QUARTA -FEIRA 

11 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1548 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2024 
 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, com sede na na Rua Marechal 
Castelo Branco, 02, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 13.825.500/0001-04. 
 
CONTRATADA: FAROS BRASIL ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA, inscrita no CNPJ /MF sob 
o nº 26.760.283/0001-63, sediada na Rua Rio Branco, N° 21, Centro, Amargosa - Ba, CEP: 
45.300-000. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na coleta, análise 
e formatação de dados relativos a investimentos municipais em drenagem de águas pluviais, 
coleta e tratamento de resíduos sólidos, bem como a inserção de todos os dados no Sistema 
Nacional de Informações sobre Saneamento SNIS de São Miguel das Matas. 
 

   UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 

 
10.01 - Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos 
2.102 – Incentivo das Ações da Coleta Seletiva 
2.084 - Manutenção da Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos 
3.3.90.39.00 – Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 

      Fonte: 15000000 
  

FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inc. II da Lei n°14.133/21. 
 
VIGÊNCIA: 03 meses 
 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais) 

 
São Miguel das Matas-BA, 10 de setembro de 2024. 

 
 

 
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS  

                                              Valdelino de Jesus Santos 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-09-11T10:48:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




